Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2021 г. № 16

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.10.2018 № 10 «Об установлении на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области налога на имущество физических лиц»

		В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Пункт 4 решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского   муниципального      района Ярославской области от 02.10.2018 № 10 «Об установлении на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области налога на имущество физических лиц» исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Тутаевской муниципальной массовой газете «Берега».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Левобережного сельского поселения.

	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
_________________Г.С. Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
____________М.А. Ванюшкин